

P

**Jolandeh Holding ApS**  
**Odinsgade 2**  
**9000 Aalborg**  
**CVR-nr. 35475176**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Sina Jolandeh

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jolandeh Holding ApS

Odinsgade 2

9000 Aalborg

CVR-nr.: 35475176

Stiftet: 11.09.2013

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 31189992

### **Direktion**

Sina Jolandeh

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabs formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 7 t.kr. og en negativ egenkapital på 26 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Anpartshaveren vil alternativt og om nødvendigt tilføre selskabet den nødvendige kapital. Ejeren har således afgivet støtteerklæring ift. selskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(18.170)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(80.000)
Andre finansielle indtægter		1.080	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.830)</u>	<u>(586)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.000)</u></b>	<b><u>(98.756)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(7.000)</u>	<u>(98.756)</u>
		<b><u>(7.000)</u></b>	<b><u>(98.756)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>19.081</u>	<u>7.601</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.081</u>	<u>7.601</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.081</u>	<u>7.601</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>19.081</u></u>	<u><u>7.601</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(105.756)</u>	<u>(98.756)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(25.756)</b></u>	<u><b>(18.756)</b></u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.337	20.107
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>44.837</b></u>	<u><b>26.357</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>44.837</b></u>	<u><b>26.357</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>19.081</b></u></u>	<u><u><b>7.601</b></u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(98.756)	(18.756)
Årets resultat	0	(7.000)	(7.000)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(105.756)</b>	<b>(25.756)</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Andel af årets resultat	(80.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- an- del %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Welcome Drinks ApS	Aalborg	ApS	100,0

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Anpartsklasse	80	80.000
	<b>80</b>	<b>80.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Den samlede selskabsskat for 2015 er på 0 kr.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

### **5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

– Sina Jolandeh, Odinsgade 2, 9000 Aalborg.